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Validation automatique des tests de Danse sur Glace 

Compétition : TDF 2A 

Lieu : EPINAL 

Date : 20 et 21 Janvier 2024 

 

Pré-Bronze Solo 
Tango Canasta : 19,60 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

PATERNOTTE  Zélie EPI 238174 25,82 

LEONARD  Joséphine EPI 237975 24,54 

PERGE Adèle BEL 236668 22,96 

POULET Ambre BEL 246479 22,32 

BROGLI Lyra VLP 268877 22,10 

POULET Sarah BEL 246294 21,80 

LIU Ines VIR 256679 20,28 

DEFRANOUX Laly EPI 235375 19,99 

KOSCHIG Meira EPI 249342 25,24 

PEREIRA-
MARCHAND 

Lisa CLE 269491 22,61 

HAMEAU Mila VLP 281139 22,49 

BENARD Suzy Anna VIR 257274 21,34 

LAYADI Dana BEL 228972 20,81 
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Bronze Solo 
Valse Européenne : 32,57 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

BORDET Rose VLP 117461 34,65 

DESBOIS-
RENAUDIN  

Siloe VLP 240593 33,51 

MORO Janelle BEL 215960 32,99 

RODIONOVA Marie CLE 215459 38,51 

MURE-RAVAUD Lola VLP 223811 36,93 

MARTIGNAGO Charlie VLP 228393 36,39 

TRANCHANT Lisa LSG 220528 36,14 

PERGE Elisa BEL 230046 35,10 

LANDRY Jade LGP 241059 33,78 

MONNIER Jade MAV 230657 33,69 

PERRON Zélie BEL 206963 33,26 

Argent Solo 
Valse Starlight : 50,58 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

SCHERRER Noémie BEL 230061 58,10 

LELARGE Ines EPI 210630 52,44 

CLAUDEL Elise EPI 202619 52,20 

VIDON Naomi LSG 252399 51,46 

PATERNOTTE Aglae EPI 228661 51,18 

 

Vermeil Solo 

Paso Doble : 56,89 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

BORDET Louise VLP 117461 65,36 

THOMAS Amy FON 133527 63,34 

HALLET Lilia LSG 236180 59,30 

NICOLAS Nina BRS 198414 57,42 
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Pré-Bronze Standard de Danses Imposées 

Valse Willow : 19,60 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

SAIDENE Doress LSG 243321 23,57 

JAUSIONS Joshua LSG 235441 23,57 

BOICHARD Agathe BEL 237517 22,40 

CHAIRON PAN Kilian BEL 243401 22,40 

COMTE Clotilde LSG 267575 22,23 

ROUGET PETETIN Elliot LGP 216733 22,23 

MESSEIN Alice EPI 251391 20,71 

BOGUENET Pierrick EPI 219294 20,71 

WU Charlotte VIR 272126 20,48 

WU  Daniel VIR 256673 20,48 

 

Bronze Standard de Danses Imposées 

Tango (KP) : 34,01 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

DUFOUR Emi VIT 218857 37,89 

DUCLUSAUD Raphael VIT 201429 37,89 

RICHMOND Margot VIR 224067 36,51 

FERNETTE Jimmy VIR 233558 36,51 
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Argent Standard de Danses Imposées 

Valse Starlight (KP) : 52,50 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

REVERCHON Romy LSG 234886 66,24 

DI MUZIO Victor LSG 232781 66,24 

FREDON Lucie EPI 210629 63,16 

WALKER Luc EPI 239652 63,16 

CUCHERAT Angelina LSG 251355 58,36 

HERNANDEZ 
DACQUIN 

Leopold LSG 280079 58,36 

ALAVERA Eryn VLP 221638 57,22 

ROSSIGNOL Sasha VLP 123373 57,22 

 

 

Pré-Bronze Standard de Danse Libre : 18,29 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

COMTE Clotilde LSG 267575 25,01 

ROUGET PETETIN Elliot LGP 216733 25,01 

BOICHARD Agathe BEL 237517 22,05 

CHAIRON PAN Kilian BEL 243401 22,05 

WU Charlotte VIR 272126 20,51 

WU Daniel VIR 256673 20,51 

SAIDENE Doress LSG 243321 20,17 

JAUSIONS Joshua LSG 235441 20,17 

MESSEIN Alice EPI 251391 18,86 

BOGUENET Pierrick EPI 219294 18,86 
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Bronze Standard de Danse Libre : 24,24 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

DUFOUR Emi VIT 218857 37,12 

DUCLUSAUD Raphael VIT 201429 37,12 

RICHMOND Margot VIR 224067 34,95 

FERNETTE Jimmy VIR 233558 34,95 

LE CESNE Wendy HAV 239426 26,75 

COUGET Mael HAV 228962 26,75 

MICHEA Maya VIT 242239 26,66 

PLOURDEAU Jeson VIT 234608 26,66 

PATERNOTTE Faustine EPI 238178 25,24 

BONTEMPS Clément EPI 222169 25,24 

 

Argent Standard de Danse Libre : 37,67 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

REVERCHON Romy LSG 234886 52,92 

DI MUZIO Victor LSG 232781 52,92 

CUCHERAT Angelina LSG 251355 47,83 

HERNANDEZ 
CADQUIN 

Leopold LSG 280079 47,83 

ALAVERA Eryn VLP 221638 47,41 

ROSSIGNOL Sasha VLP 123373 47,41 

FREDON Lucie EPI 210629 43,63 

WALKER Luc EPI 239652 43,63 

 

Petit Or Standard de Danse Libre :  

Danse Libre Junior : 54,69 

NOM Prénom Club N° Licence Score obtenu 

AMARO LETESTU Claudia BEL 206947 68,09 

AMARO LETESTU Marco BEL 206945 68,09 

 


